[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ № 51
     Сессия № 4 (5-го созыва)
          п. Усть-Камчатск                                                      от " 24 " марта  2016 г.

	О присвоении звания «Почетный гражданин Усть-Камчатского муниципального района»

Рассмотрев кандидатуру, представленную Главой Усть-Камчатского муниципального района на основании заключения комиссии по рассмотрению документов о присвоении звания «Почетный гражданин Усть-Камчатского муниципального района», в соответствии с пунктом 5 части 2 Решения «О присвоении звания «Почетный гражданин Усть-Камчатского муниципального района» от 04.04.2014 № 394-нпа,

Совет народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Усть-Камчатского муниципального района» Калининой Татьяне Сергеевне – жительнице Козыревского сельского поселения.
2. Направить настоящее Решение Главе Усть-Камчатского муниципального района для официального опубликования.

Председатель Совета народных

депутатов Усть-Камчатского

муниципального района                                                                     П.М. Кошкарёв